
DOA-0100251 -20n

Uchwała Nr 2G / 2023

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia 21 Z- VI-e -G° 2023 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu zaopiniowania ofert złożonych w ramach
otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w zakresie promocji i organizacji

wolontariatu w 2023 roku pn. „SIŁA WOLONTARIATU W REGIONIE" skierowanego do organizacji
pozarządowych i innych uprawnionych podmiotów wskazanych w art. 3 ust. 3

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2094), art. 15 ust. 2a, 2b i 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności
pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 z późn. zm.), § 12 ust. 1 i 2
Programu Współpracy Samorządu Województwa Opolskiego z Organizacjami Pozarządowymi oraz
Podmiotami Prowadzącymi Działalność Pożytku Publicznego na 2023 rok, stanowiącego załącznik
do Uchwały Nr XLVII/479/2022 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 25 października 2022 r.
oraz w związku z Uchwalą Nr 8668/2023 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 16 stycznia 2023 r.
w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w zakresie promocji
i organizacji wolontariatu w 2023 roku pn. „SIŁA WOLONTARIATU W REGIONIE" skierowanego
do organizacji pozarządowych i innych uprawnionych podmiotów wskazanych w art. 3 ust. 3
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,
Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

*1

1. Powołuje się Komisję Konkursową w celu zaopiniowania ofert złożonych w ramach
otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w zakresie promocji i organizacji
wolontariatu w 2023 roku pn. „SIŁA WOLONTARIATU W REGIONIE", skierowanego do organizacji
pozarządowych i innych uprawnionych podmiotów wskazanych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

2. W skład Komisji, o której mowa w ust. 1, wchodzą:

1) Barbara Kamińska — Dyrektor Biura Dialogu i Partnerstwa Obywatelskiego, Przewodnicząca
Komisji;

2) Aleksandra Zwarycz — Zastępca Dyrektora Biura Dialogu i Partnerstwa Obywatelskiego,
Wiceprzewodnicząca Komisji;

3) Karolina Wilkoszewska — Podinspektor w Biurze Dialogu i Partnerstwa Obywatelskiego,

Sekretarz Komisji;
4) Violetta Ruszczewska — Rzecznik prasowy Gabinetu Marszałka, Członkini Komisji;
5) Władysława Andruszkiewicz — Przedstawicielka organizacji pozarządowych, Członkini

Komisji;
6) Ewa Ganowicz — Przedstawicielka organizacji pozarządowych, Członkini Komisji.



2

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Dialogu i Partnerstwa Obywatelskiego.

3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buta

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalabca

Szymon Oglaza

Antoni Konopka


